

پیاپی گرامی اسلام (ص):

برای بدی هر شخصی، این مقدار کفایت می کند که با انگشت به سوی او اشاره شود. (یعنی در بدی انگشت نمای دیگران باشد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۶۰

ورزشی



ساره جوانمردی نامزد بهترین ورزشکار زن ماه سپتامبر پارالمپیک شد



بهنام ظریفکار، عباس فرهادیان، حمید هزارسی، بهرام فداییان، ناصرخلیلی، حبیب قاسمی، سرمربی؛ غلامرضا ماهیان، مریمی: حمید فروغی، سرپرست: حاج نادر جعفری.

یکی از تیم های قدیمی فوتبال کازرون که در اواخر سال ۱۳۴۷ تأسیس شد، تیم ببر کازرون بود. ببر از تیمهای ریشه دار و عنوان دار فوتبال کازرون بود که سالهای سال با مدیریت دلسوزانه استاد کریم الله بحرانی و سپس حاج محمد کریم پیروی اداره می شد.

بهنام ظریفکار، عباس فرهادیان، حمید هزارسی، بهرام فداییان، ناصرخلیلی، حبیب قاسمی، سرمربی؛ غلامرضا ماهیان، مریمی: حمید فروغی، سرپرست: حاج نادر جعفری.

یکی از تیم های قدیمی فوتبال کازرون که در اواخر سال ۱۳۴۷ تأسیس شد، تیم ببر کازرون بود. ببر از تیمهای ریشه دار و عنوان دار فوتبال کازرون بود که سالهای سال با مدیریت دلسوزانه استاد کریم الله بحرانی و سپس حاج محمد کریم پیروی اداره می شد.

به گزارش روابط عمومی سایت رسمی پارالمپیک ریو ۲۰۱۶، بهترین ورزشکار مرد ماه شش نامزد بهترین ورزشکار زن ماه سپتامبر را معرفی کرد نامزد دریافت عنوان بهترین ورزشکار ماه سپتامبر به شرح زیر هستند:

۱. ساره جوانمردی از ایران رشته تیراندازی.
۲. کریس نرمن از آمریکا رشته سه گانه.
۳. جوزفین اوریجی از نیجریه رشته وزنه برداری.
۴. سوفی پاسکو از نیوزلند، رشته شنا.
۵. باتریس ویو از ایتالیا رشته شمشیربازی با ویلچر.
۶. لسی ژانگ از چین رشته عبادت از بهترین ورزشکار مرد ماه سپتامبر، بهترین ورزشکار زن ماه سپتامبر و بهترین تیم ماه سپتامبر.

سیامند رحمان دیگر ورزشکار ایرانی نیز پیش از این به عنوان

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت هشتم

محمدرضا پولادی

فجر دوم و ببر سوم شد. انقلاب با کسب ده برد متوالی و با بیست امتیاز به راحتی قهرمان شد و در این راه دروازه بان این تیم کاظم کریمی نقش بسیار مهمی بر عهده داشت.

بازیکنان تیم انقلاب قهرمان کازرون: سعید چوپدار، کاظم کریمی، علیرضا کریمی، ابوالقاسم صادقی زاده، سیدحمود موسوی، محمدخلیل صادقی، ابراهیم مکاری، کاظم راسخ، محمدرضا راسخ، کریم رنجبر، اردشیر چوپدار، بهزاد پیران، داریوش جعفری، رضا پاساد، کاظم دهداری، غلامرضا اخلاقی، قاسم صمیمی در رشته های پرتاب وزنه و پرتاب دیسک بر سکوی نخست ایستاد و پرویز چوپدار قهرمان دو صد متر شد. عبدالکریم داراب پور در پرش سه گام و یوسف پشنگ در دو ۴۰۰ متر دیگر مردان طلایی کازرون بودند.

محمود معصومی در دو ۴۰۰ متر، جوکار در پرش طول و قربانپور در پرتاب وزنه با کسب مدالهای برنز در قهرمانی تیم دوومیدانی کازرونی تاثیرگذار بودند.

تیم منتخب دوومیدانی کازرون: قاسم صمیمی، عبدالکریم داراب پور، خسرو مرادیان، پرویز چوپدار، محمدتقی باروتی، محمود معصومی، محمد بندری، یوسف پشنگ، قربانپور، فرهادیان، جوکار.

سرمربی: سیدعبدالحمید کاظمینی.

کشتی فرنگی کازرون قهرمان فارس

در کشتی فرنگی قهرمانان کازرونی با کسب ۵ مدال طلا و یک مدال نقره با اقتدار بر سکوی اول ایستادند.

شاپور مکاریان در ۴۸ کیلوگرم، محبوبی نژاد در ۵۶ کیلوگرم، عباس شجاعی در ۶۰ کیلوگرم، کریم فضل الهی در ۶۵ کیلوگرم، دهقان در ۷۰ کیلوگرم و در وزن ۵۲ کیلوگرم گودرزی موفق به کسب مدال نقره شدند.

تیم فوتبال انقلاب قهرمان باشگاههای کازرون شد (۱۳۶۶)

مسابقات فوتبال باشگاههای کازرون که با حضور دوازده تیم آغاز شده بود، در نهایت با قهرمانی تیم انقلاب به پایان رسید

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



این قاب زیبا مربوط به سال ۱۳۶۸ می باشد: بنام صحرایی، رحیم حسینی، خلیل خوشبخت، فرهاد(نادر) رصاف، نبشته از راست: حسینی احمدی، فضل الله رباعی، ایرج بخش، اردشیر رضایی، زنده یاد محمد علی احمدی، نبشته از راست: حسینی احمدی، فضل الله رباعی، ایرج بخش، رحیم حسینی، خلیل خوشبخت، فرهاد(نادر) رصاف، بهنام صحرایی، سلیمان سهراب پور، غلامحسین صحرایی.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی دی ربط ندارد.

واحد

توقیف تریلر حامل کالای قاچاق میلیاردی در مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از دستگاه کامیون کشته اسکانیا برنج از یک دستگاه خودرو تریلر به ارزش یک میلیارد و یکصد میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ «مسعود ظهاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به منظور برخورد با قاچاق کالا، ماموران انتظامی شهرستان مهر، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در محور تنگ توکلی به سمت دارالمیزان کردند.

دستگیری سارق ساختمان های در حال ساخت در شیراز



رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق ساختمان های در حال ساخت و باغ شهری های شمال شهر شیراز با ۲۵ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۲۷ گلستان یک سارق ساختمان در حال ساخت را در یکی از شهرک های واقع در شمال شهر شیراز دستگیر و در بازرسی از خودرو پراید وی مقادیری آهن آلات و سیم برق کشف کردند.

وی ادامه داد: این متهم ۳۵ ساله برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی

پسر ۹ ساله ای را پس از آزار و اذیت جلوی قطار تهران - اهواز انداختند



تحقیقات برای کشف راز قتل پسر ۹ ساله که قربانی جنایت سیاه شده بود، با گذشت شش سال با بن بست روبرو شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکن، راز این جنایت هولناک ۲۲ اسفند سال ۸۶ فاش شد. مردی در تماس با پلیس از کشف جسد پسرپسری روی ریل راه آهن خبر داد.

تیمی از ماموران برای بررسی موضوع به محل اعزام و متوجه شدند، پسرپسری قربانی جنایتی سیاه شده است.

قاتل یا قاتلان، پس از آزار این کودک او را خفه کرده بودند. جسد او در حالی که پیراهنش به دور گلوی پیچیده و پاهایش با پیراهنش بسته شده بود، روی ریل قطار در مسیر تهران- اهواز قرار داشت. به نظر می رسید قاتل قصد داشته در تصادف قطار با جسد، آثار جرم را از بین ببرد.

جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات در این باره آغاز شد. همزمان با کشف جسد، خانواده ای با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن پسر ۹ ساله خود خبر دادند که پس از مشاهده جسد کشف شده روی ریل قطار، پسرشان را شناسایی کردند.

با شناسایی هویت مقتول، روند رسیدگی به

بن بست رسیده بود، خانواده سپرچه نیم دانستند پسرشان چگونه ریزه شده و جسدش در سه کیلومتری حاشیه شهر پیدا شده است.

با گذشت بیش از شش سال از این جنایت و درحالی که تحقیقات پلیس به

سارق خشن به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کرد



پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: با بررسی دوربین های مدار بسته در نقاطی که بیشترین سرقتها در آن نقطه رخ داده بود سرانجام هویت سارق توسط ماموران شناسایی شد.

این مقام انتظامی همچنین تصریح کرد: در همین راستا با تشکیل تیمی ویژه و طی یک عملیات متهم حین سرقت دستگیر و جهت انجام تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد.

مروتی ادامه داد: متهم در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۱۳ فقره قاپ زنی و سرقت پنج دستگاه موتورسیکلت و سه دستگاه گوشی تلفن همراه اقرار و اعتراف کرد اموال مسروقه را به یک مالخر در سطح شهر به فروش می رسانده است.

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران مالخر نیز دستگیر و به همراه متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

مجتبی مروتی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خشن و شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر زورگیری راکب یک دستگاه موتورسیکلت در نقاط مختلف شهرستان گرگان، مراتب شناسایی و دستگیری وی در دستور کار

محموله ۴۷ کیلویی تریاک در فیروزآباد متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از توقیف یک دستگاه خودرو محموله موادمخدر از آنجا متصور وانت پیکان حامل ۴۷ کیلو و ۲۰۰ بود، یک دستگاه وانت پیکان گرم تریاک خبر داد.

سرهنگ «حسین ارجمندمزیلی» فیروزآباد به علویه شناسایی و توقیف کردند.

خبری پلیس، گفت: ماموران فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد اظهار کرد: ضمن همکاری اطلاعاتی با ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان، مطلع شدند، قاچاقچیان موادمخدر کیلو و ۲۰۰ گرم که به طرز قصد عبور یک محموله مواد را از این شهرستان دارند.

وی ادامه داد: ماموران با استقرار در

قاتل روان پریش از بیمارستان مرخص شد



پسر روان پریش که بعد از قتل دستور قتل مادر را دادند. مادرش دو ماه در بیمارستان رازی تهران بستری بود، مرخص و برای ادامه تحقیقات پلیسی روانه بازداشتگاه اداره آگاهی می شود.

به گزارش جام جم، متهم ۳۶ ساله که حسین نام دارد، دوازدهم مرداد امسال در جریان درگیری با مادر ۶۲ ساله اش، او را با ضربه های گاز پیک نیک در خانه شان در خانی آباد تهران از پای درآورد و گریخت.

پس از جنایت، موضوع به بازپرس محسن مدبروستا، کشیک قتل دادسرای امور جنایی تهران گزارش شد. متهم چند روز بعد از قتل در خانه دوستش در شهر گلپایگان دستگیر شد.

متهم با انتقال به پلیس آگاهی قتل مادرش اعتراف کرد و به افسر بازجو گفت: افراد ناشناسی به من می گویند چه کاری انجام دهم. صدایی با من همراه است و آنها